关于2021年上海市高等学校信息技术水平考试报名的通知
根据上海市教育考试院《关于做好2021年上海市高等学校信息技术水平考试报名工作的通知》（沪教考院社考〔2021〕26号）文件精神，结合学校计算机教学实际状况，现将我校参加2021年上海市高等学校信息技术水平考试（原名：上海市高等学校计算机等级考试）报名事项通知如下。
一、报考对象

本校2019级、2020级高职在校生，2017级（临床医学专业）、2018级、2019级、2020级本科在校生，以及2020级中高职贯通（高职二年级）。
二、考试等级、科目及安排
本校报考等级为上海市高等学校信息技术水平考试一级以及二级C程序设计，考试安排如下：
	考试日期
	等级（科目）
	场次
	考试时间

	11月6日

（星期六）
	一级
	A
	8:30—10:00

	B
	10:30—12:00

	C
	13:00—14:30

	D
	15:00—16:30

	11月7日

（星期日）

	E
	8:30—10:00

	F
	10:30—12:00

	G
	13:00—14:30

	H
	15:00—16:30

	10月31日

（星期日）
	二级

C程序设计及应用
	A
	8:30—11:00

	B
	11:30—14:00

	C
	14:30—17:00

考生原则上每年只能参加一个科目（等级）的考试，已通过的学生不可再次报考同样科目。考试场次将由报名系统自动生成，具体场次时间以下发的准考证为准。
三、报名方法
考试报名采取网上报名形式。

1.学生登陆【教务管理信息系统】（http://jwmis2.sumhs.edu.cn/或者http://jwmis3.sumhs.edu.cn/），选择左侧导航栏中的【考试报名】，在上方栏目中选择【考试报名】，选择所要报名的项目点击报名即可。如有问题请致电教务处陈老师，电话021-65881653。
2.网上报名时间为2021年6月23日-7月16日。报名数据以7月16日为准，7月16日下午16点整关闭网上报名系统，不再接受报名。
3.为充分利用学校机房教学资源，保证正常的考场秩序，如学生报考后，无正当理由旷考者，将取消其在校期间再次报考该项目考试的资格。

四、考试内容

考试执行2016年版考试大纲，详见《上海市教育考试院关于印发上海市高等学校计算机等级考试考试大纲（2016年修订）的通知》（沪教考院社考〔2016〕10号）（附件1），也可登录“上海招考热线”网站（www.shmeea.edu.cn）的“证书考试->上海市高等学校信息技术水平考试”栏目进行浏览或下载。或在教务处管理文件栏目中（http://edu.sumhs.edu.cn/cd/94/c1429a183700/page.htm）进行浏览或下载。

五、报名考试费

根据《上海市教育委员会关于做好上海市高等学校计算机等级考试组织及取消收费有关工作的通知》（沪教委高〔2013〕17 号）及《关于印发<2013年上海市高等学校计算机等级考试报名工作实施办法>的通知》（沪教考院社考〔2013〕17号）文件精神：上海市高等学校信息技术水平考试（原上海市高等学校计算机等级考试）项目于2013年起正式取消考试收费，对考生实行免费报考。

六、考试防疫要求
所有参加考试的考生应在考前14天起，自行每日体温测量，填写《2021年上海市高等学校信息技术水平考试考生健康安全承诺书》（附件2），每位考生每科目一张。考试当天进入考场前交给监考教师。凡筛查发现考前14天内有境外或非低风险地区活动轨迹的，不得参加本次考试。
考生在备考期间应做好个人日常防护与健康监测，及时关注并遵守考试院及教务处后续发布的考试防疫要求。

附件1：上海市教育考试院关于印发《上海市高等学校计算机等级考试大纲（2016年修订）》的通知（沪教考院社考〔2016〕10号）
附件2：2021年上海市高等学校信息技术水平考试考生健康安全承诺书
教务处

2021年6月23日